
Town of Addison - Council Members 

Joe Chow 972-450-7000 jchow@addisontx.gov 

Paul Walden 972-450-7000 pwalden@addisontx.gov 

Tom Braun 972-450-7000 tbraun@addisontx.gov 

Kathryn Wheeler 972-450-7000 kwheeler@addisontx.gov 

Guillermo Quintanilla 972-450-7000 gquintanilla@addisontx.gov 

Lori Ward 972-450-7000 lward@addisontx.gov 

Marlin Wilesen 972-233-4222 mwilesen@addisontx.gov 
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